
質問回答 

2016年 8月 4日 

「案件名：ラオス国上水道セクター情報収集・確認調査（一般競争入札（総合評価落札方式））」 

 （公告日：2016年 7月 27日）について、業務指示書に関する質問と回答は以下のとおりです。 

 

通番号 当該頁項目 質問 回答 

1 入札説明書P13「３．調査実施上

の留意事項」（１）調査の範囲 

１）重点調査対象都市 

及び 

P14「関係機関」、P15「４．調査

の内容」等 

入札説明書 P13「３．調査実施上の留意事項」

（１）調査の範囲 １）重点調査対象都市におい

て、重点調査対象都市は「首都ビエンチャン、ル

アンパバン県、カムアン県、チャンパサック県」と

定義されているところ、以降の記載では「重点調

査対象４県」となっており、一部でビエンチャン都

（首都ビエンチャン）とビエンチャン県が混在して

いると思われますが、本件調査の重点調査対象

は、ビエンチャン県ではなく、首都ビエンチャン及

びルアンパバン県、カムアン県、チャンパサック県

の３県であり、関係機関はビエンチャン都水道公

社（NPNL）と認識してよろしいでしょうか。 

ご理解のとおりです。 

以上 

 


